
ZARZĄDZENIE NR 37/2022 
WÓJTA GMINY CHOJNICE 

z dnia 11 lutego 2022 r. 

w sprawie wyboru ofert i udzielenia dotacji z budżetu gminy Chojnice w ramach I OTWARTEGO KONKURS 
OFERT NA REALIZACJĘ ZADAŃ PUBLICZNYCH GMINY CHOJNICE W 2022 R. Z ZAKRESU WSPIERANIA 

I UPOWSZECHNIANIA KULTURY FIZYCZNEJ 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( jt. Dz.U. z 2021 
poz. 1372 ze zm.) oraz  art. 15 ust. 2h, 2i ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (jt. Dz.U. z 2020 r. poz.1057 ze zm.) w związku z rozdziałem V pkt. 12 ogłoszenia 
o I otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych gminy Chojnice w 2022 r. z zakresu wspierania 
i upowszechniania kultury fizycznej 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Na podstawie protokołu Komisji Konkursowej z dnia  10.02.2022 r. dokonuję wyboru ofert najlepiej 
służących realizacji zadań publicznych zgodnie z zestawieniem stanowiącym zał. do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podpisania. 

  

   

Wójt Gminy Chojnice 
 
 

dr inż. Zbigniew Szczepański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1E45607-F91D-469B-BEF1-EE3F47315182. Podpisany Strona 1



 

 

 

  

 

Lp. 

 

Nazwa Oferenta 

 

Nazwa zadania 

 

Kwota 
dofinansowania 

 

1 Chojnicki Klub 
Żeglarski 

Organizacja szkolenia dzieci 
i młodzieży uzdolnionej 
sportowo wraz z udziałem w 
regatach krajowych i 
zagranicznych 

15 000,00 zł 

2 Chojnicki Klub 
Żeglarski 

Szkolenie sportowe 
młodzieży i osób 
niepełnosprawnych 
intelektualnie 

12 000,00 zł 

3 Stowarzyszenie 
Sportowe Szarża 
Krojanty 

Organizacja szkolenia dzieci 
i młodzieży z udziałem w 
rozgrywkach piłki nożnej 
 

30 000,00 zł 

4 Chojnicki Klub 
Żeglarski 

Organizacja imprez 
żeglarskich rangi 
ogólnopolskiej 

15 000,00 zł 

5 Wiejski Klub Sportowy 
„Unia” 

Organizacja szkolenia 
młodzieży i dorosłych z 
zakresu piłki nożnej i 
uczestnictwo w rozgrywkach 
Pomorskiego Związku Piłki 
Nożnej 

20 000,00 zł 

6 Ludowy Klub Sportowy 
Charzykowy 

Regaty o Puchar Wójta 
Gminy Chojnice 

7 000,00 zł 

7 Stowarzyszenie Na 
Rzecz Rozwoju Gminy 
Chojnice "akolada" 

Żeglarska gra terenowa: 
"100 lat Żeglarstwa w 
Charzykowach!" 

10 000,00 zł 

8 Stowarzyszenie 
Sportowe Szarża 
Krojanty 

Chodzimy za piłką, chodź i 
graj z nami - organizacja 
nowatorskich form rekreacji 
dla mieszkańców gminy 
Chojnice. 

15 000,00 zł 

9 Stowarzyszenie 
Aktywnych Obywateli 
MOVERE 

Swornerace 2022 - 
SWORN5 - Zawody 
nartorolkowe i nordic 
walking 

11 000,00 zł 

Załącznik do zarządzenia Nr 37/2022
Wójta Gminy Chojnice
z dnia 11 lutego 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1E45607-F91D-469B-BEF1-EE3F47315182. Podpisany Strona 1



 

10 Stowarzyszenie 
Towarzystwo Kultury 
Fizycznej Jantar 
Pawłowo 

Organizacja i koordynacja 
przedsięwzięć sportowych o 
zasięgu gminnym i 
ponadgminnym dla dzieci, 
młodzieży i dorosłych z 
terenu Gminy Chojnice 
 

19 000,00 zł 

11 Klub Sportowy "Orły 
Lichnowy" 

Organizacja zajęć z piłki 
nożnej dla dzieci z terenu 
gminy Chojnice. 

8 000,00 zł 

12 KLUB SPORTOWY 
NOWI NOWA 
CERKIEW 

Organizacja szkolenia 
młodzieży  i dorosłych z 
zakresu piłki nożnej z 
udziałem w zawodach oraz 
organizacja turnieju 
piłkarskiego z okazji dnia 
dziecka. 

18 000,00 zł 

13 Stowarzyszenie 
Seniorów " Droga do 
Marzeń" 89-606 
Charzykowy, ul. 
Rybacka 10 

W zdrowym ciele zdrowy 
duch II 

3 000,00 zł 

14 Ludowy Klub Sportowy 
Charzykowy 

Wyjazdowe Regaty 
Żeglarskie 

25 000,00 zł 

15 KS Czarni Ostrowite Organizacja zajęć oraz cyklu 
turniejów z zakresu piłki 
siatkowej. 

21 000,00 zł 

16 Klub Sportowy TRI 
TOUR - 
Stowarzyszenie  

Organizacja zawodów 
Triathlon Charzykowy 2021 

30 000,00 zł 

17 Ludowy Klub Sportowy 
Charzykowy 

Szkolenie dzieci i młodzieży 
w żeglarstwie lodowym i 
żeglarstwie letnim 

45 000,00 zł 

18 Klub Tańca 
Sportowego Piętro 
Wyżej w Chojnicach 

Chojnicki Bieg po Zdrowie – 
Razem dla Poli ! 

0,00 zł 

Negatywna ocena 
formalna  

Łącznie:  

  

310 000,00 zł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1E45607-F91D-469B-BEF1-EE3F47315182. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

